

GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN CAJAMARCA UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL CAJAMARCA CREADO CON LEY N° 29626 – UNIDAD EJECUTORA 309

"DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES" "AÑO DEL BICENTENARIO DEL PERÚ: 200 AÑOS DE INDEPENDENCIA"



PLAZAS DE AUXILIAR DE EDUCACION PARA EL PROCESO DE CONTRATO 2021 - NIVEL INICIAL

| | N° | CODIGO MODULAR | NOMBRE DE I.E | DISTRITO | CENTRO POBLADO | DIRECCIÓN | CARGO | NIVEL | RURALIDAD | GESTIÓN | JORNADA LABORAL | CODIGO DE PLAZA | MOTIVO DE VACANCIA |
|---|-----|-------------------|---------------|-----------------------|-------------------|-----------|--------------------------|---------------------|-----------|---------------------|--------------------|--------------------|---|
| 1 | . (|)442293 | 017 | CAJAMARCA | CAJAMARCA | | AUXILIAR DE EDUCACION | Inicial - Jardín | | Sector Educación | 30 HORAS | I1171112011M0 | LICENCIA SIN GOCE DE HABER DE LA TITULAR HASTA EL 31/12/21 |
| 2 | ! (| 0627976 | | LOS BAÑOS DEL INCA | LA ESPERANZA | | AUXILIAR DE EDUCACION | Inicial - Jardín | | Sector Educación | 30 HORAS | I1191112612T6 | LICENCIA SIN GOCE DE HABER DE LA TITULAR HASTA EL 31/12/21 |

LA COMISIÓN

Cajamarca, 15 de marzo de 2021